АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА ЧИК
Коченевского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16. 10. 2013 № 123

Об утверждении графика разработки и утверждения схем теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения р. п. Чик

В соответствии с Федеральными законами от 27. 07. 2010 № 190- ФЗ «О теплоснабжении», от 07. 12. 2011 № 416- ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановления Правительства Российской Федерации от 22. 02. 2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядка их разработки и утверждения», в целях реализации поручения заместителя Председателя Правительства Российской Федерации от 30. 06. 2012 № ДК-П9-3694, администрация рабочего поселка Чик
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Разработать и утвердить в сроки, обозначенные в прилагаемом графике разработки и утверждения схем теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения, схемы теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения р. п. Чик в соответствии с требованиями, установленными действующим законодательством (приложение № 1).
2. Утвердить состав рабочей группы по разработке схемы теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения р. п. Чик (далее- рабочая группа) (приложение № 2).
3. Опубликовать постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления рабочего поселка Чик Коченевского района Новосибирской области и на сайте администрации.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава рабочего поселка Чик						В. Ф. Арюткин

Приложение № 1
Утверждено постановлением
администрации рабочего поселка Чик
от 16. 10. 2013 № 123

График
разработки и утверждения схем теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения р. п. Чик

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения
	Ответственный исполнитель

	1
	Создание рабочей группы по разработке схемы теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения
	До 21.10.2013
	Кирченко Е.А.

	2
	Заседание рабочей группы по разработке схемы теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения
	2 раза в месяц (по средам)
	Арюткин В. Ф.

	3
	Размещение информации о разработке проекта схемы теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения на официальном сайте администрации
	4 квартал 2013 года
	Сергутина И.Б.

	4
	Проведение конкурса на выбор организации- разработчика схемы теплоснабжения, схемы водоснабжения и водоотведения
	4 квартал 2013
	Филипенко Е. А.

	5
	Сбор первичной информации по объектам водоснабжения и водоотведения
	Срок, установленный решением протокола заседания
	Рабочая группа

	6
	Разработка проекта схемы теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения
	4 квартал 2013 года, 1 квартал 2014 года
	Организация, выигравшая конкурс

	7
	Размещение проекта схемы теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения на официальном сайте администрации
	В течение 15 календарных дней с даты поступления проекта
	Рабочая группа

	8
	Сбор замечаний и предложений к проекту схемы теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения
	Не менее 30 календарных дней с даты размещения (опубликования)
	Рабочая группа

	9
	Организация и проведение публичных слушаний по проекту схемы теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения
	Не позднее 15 календарных дней с даты окончания срока предоставления предложений
	Рабочая группа

	10
	Опубликование заключения публичных слушаний
	Не позднее 30 календарных дней с момента опубликования времени и места проведения слушаний
	Рабочая группа

	11
	Утверждение схемы теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения
	1 квартал 2014 года
	Совет депутатов

	12
	Размещение схемы теплоснабжения в полном объеме на официальном сайте администрации
	Не позднее 15 дней с момента утверждения
	Рабочая группа

Приложение № 2
Утверждено постановлением
администрации рабочего поселка Чик
от 16. 10. 2013 № 123

Состав
рабочей группы по разработке схем теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения р. п. Чик

Арюткин В. Ф.	- Глава рабочего поселка Чик, руководитель рабочей группы;
Кирченко Е. А.	- заместитель главы администрации, заместитель руководителя рабочей группы;
Сергутина И. Б.	- специалист 1 разряда, секретарь рабочей группы;
Сафронов С. И.	- директор МУП «Чикское ППЖКХ», член рабочей группы;
Филипенко Е. А.	- специалист, член рабочей группы.

[bookmark: _GoBack]